平成３０年１２月３日
保護者様

足立区立第十三中学校
校 ⾧ 武藤 秀徳

第３回 保護者会のお知らせ
日頃より、本校の教育活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。
さて、冬季⾧期休業を前に、下記の内容で保護者会を実施いたします。ご多用の折

ですが、多くの皆様にご出席いただけますよう、ご案内申し上げます。
準備の都合上、出欠を確認させていただきますので、１４日（金）までに確認票を

担任へご提出くださるようお願いいたします。

記

１ 日にち 平成３０年１２月１９日（水）15:00から16:15まで （14:45～受付）

２ 会 場 全体会 ････ 本校体育館 学年学級懇談会 ････ 以下を参照ください

３ 内 容 １５:００ 【司会:戸室副校⾧】＜全体会＞

①武藤校⾧より
②教務主任（杉本）より ＊今後の行事について
③進路・学習指導主任（翠川）より ＊家庭学習、進路について
④生活指導主任（大和田）より ＊生徒の様子

＊冬休みの生活について

＜学年・学級懇談会＞１５:３０

【１学年 （４F図書室） 生徒の様子・魚沼自然教室写真ｽﾗｲﾄﾞｼｮｰ】
【２学年 （３F被服室） 生徒の様子・情報交換・家庭へのお願い】
【３学年 （１F多目的室）入試の手続きについて・情報交換】
【 ７ 組 （７組教室） 懇談会】

４ そのほか ＊来校証・上履きをご持参ください。
＊自転車でご来校の際は、南門（生徒登校門）よりお入りください。
＊同時刻、部活動も実施しております。保護者会後にご参観ください。

･････････････････････････ き り と り ･････････････････････････

第３回 保護者会の出欠確認票（12/14締切）

平成３０年１２月１９日（水）の保護者会について○をおつけください

（ ）出席します （ ）欠席します

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印